
Aanwijzingsbesluit contactpersonen Wet open overheid gemeente 

Noord-Beveland 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Noord-Beveland; 

  

gelet op het bepaalde in artikel 4.7 Wet open overheid (Woo); 

  

besluit vast te stellen het volgende besluit: Aanwijzingsbesluit contactpersonen Wet open overheid 

gemeente Noord-Beveland. 

Artikel 1   
De Beleidsmedewerker Juridische Zaken en de Adviseur burger- en overheidsparticipatie aan te wijzen 

als contactpersonen in het kader van artikel 4.7 Wet open overheid en als zodanig te belasten met de 

taken conform het gestelde in de Wet open overheid. 

Artikel 2   
Dit besluit treedt in werking op 1 mei 2022. 

Aldus vastgesteld door het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Noord-Beveland 

in haar vergadering van 28 april 2022. 

mr. B.C.C. Melis 

secretaris 

drs. G.L. Meeuwisse 

burgemeester 

Nr. 409470 

GEMEENTEBLAD 13 september 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Noord-Beveland 

Gemeenteblad 2022 nr. 409470 13 september 2022 1 


